
W niedzielę zawodnicy Jagiellonii zainaugurują kolejny sezon zmagań w
Lotto Ekstraklasie

W meczu pierwszej kolejki "Żółto-Czerwoni" zmierzą się w Niecieczy z Bruk-Betem Termalicą. Początek rywalizacji
zaplanowano na godzinę 15:30.

Jagiellończycy mają za sobą już trzy mecze o stawkę. Białostoczanie po krótkich
urlopach mieli równie krótki obóz przygotowawczy, a potem rozpoczęli rywalizację w
Lidze Europy. Tam naszej drużynie wiedzie się dość dobrze, piłkarze z Białegostoku
mają bowiem na koncie dwie wygrane z Dinamem Batumi i jeden wyjazdowy remis
azerską Gabalą, z którą w czwartek zmierzą się ponownie, tym razem już przy
Słonecznej.

W starciu ze "Słoniami" w zespole Ireneusza Mamrota na pewno zabraknie kilku
zawodników. Do pełnej dyspozycji po kontuzjach dochodzą Marek Wasiluk i Piotr
Tomasik, podobnie jak Rafał Grzyb, Karol Świderski i Przemysław Frankowski, którzy
nie pojechali z drużyną do Baku. W Niecieczy zabraknie także Jacka Góralskiego,
który doznał drobnego urazu w meczu w Azerbejdżanie. Pozostali zawodnicy są
zdrowi i gotowi do ligowej inauguracji.

- Cała grupa zawodników została w Białymstoku z trenerem Jankowiczem i przez ten
czas intensywnie trenowała, choć wiadomo, że nie były to zajęcia typowo piłkarskie.
Piotrek wykonuje jednak z chłopakami dobrą robotę i niewykluczone, że od
poniedziałku Rafał Grzyb i Karol Świderski będą normalnie trenować z całym
zespołem. Karol Mackiewicz z kolei po serii cięższych treningów z drużyną teraz
potrzebował trochę czasu, żeby popracować indywidualnie i teraz znów do nas
wraca. W przypadku „Górala” na razie wszystko wskazuje, że jego przerwa potrwa
tylko kilka dni, więc będziemy robić wszystko, aby był gotowy na rewanż z Gabalą –
opowiadał trener Jagiellonii, Ireneusz Mamrot.

W poprzednim sezonie białostoczanie trzykrotnie rywalizowali z Bruk-Betem.
Jesienna potyczka w małopolskiej miejscowości zakończyła się bezbramkowym
remisem, natomiast już w rundzie wiosennej Jaga dwukrotnie ogrywała niecieczan,
najpierw w Białymstoku (1:0), a później również na Bruk-Bet Arenie (2:1). Warto
dodać, że wszystkie gole w potyczkach ze "Słoniami" strzelał Cillian Sheridan.

Bruk-Bet Termalica w przerwie letniej sprowadziła kilka nowych twarzy, ale
największą zmianą jest ta na stanowsku szkoleniowca. Marcina Węglewskiego
zastąpił bowiem Mariusz Rumak. Wraz z nowym trenerem do Niecieczy trafiło też
kilka znanych nazwisk, jak Łukasz Piątek z Zagłębia Lubin, Bartosz Śpiączka z
Górnika Łęczna czy choćby wielokrotny reprezentant Słowacji i były bramkarz Legii
Warszawa, Jan Mucha. 

- Po ostatnich meczach w europejskich pucharach przede wszystkim trzeba
chłopaków przestawić mentalnie z Ligi Europy na Ekstraklasę. Wiele mówi się o tym,



chłopaków przestawić mentalnie z Ligi Europy na Ekstraklasę. Wiele mówi się o tym,
że drużyny grające w europejskich pucharach mają później często w lidze problem
fizyczny. Ja uważam, że to też problem mentalny, bo ta motywacja wtedy zawsze
trochę spada i nad tym trzeba najbardziej pracować - dodawał trener Mamrot, dla
którego mecz w Niecieczy będzie debiutem na ławce trenerskiej w Ekstraklasie.

Jakim wynikiem zakończy się niedzielna potyczka? Spotkanie będzie transmitowane
w stacji Canal+ oraz Polskim Radiu Białystok. Jagiellonia.pl przeprowadzi z kolei
relację live z tego wydarzenia na stronie internetowej. Zaczynamy o godzinie 15:30.
Za: jagiellonia.pl (foto i tekst)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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